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Çin'in Wuhan şehri, COVID-19’un yol açtığı ateşli bir solunum yolu hastalığı salgını nedeniyle küresel bir ilgi odağı olmuş 

durumdadır. Aralık 2019'da, Çin'in Hubei eyaletinin Wuhan kentinde, nedeni bilinmeyen bir pnömoni salgını meydana 

geldi. 31 Aralık 2019'da Çin Sağlık Otoriteleri tarafından Dünya Sağlık Örgütü'ne yapılan bildirim, halk için yeni ve ciddi 

bir tehdidin ortaya çıkmasına işaret eden endişe ve korkuları beraberinde getirdi. Wuhan'da 3 Ocak 2020'den bu yana 

yeni vaka tespit edilmedi. Ancak Çin dışındaki ilk vaka 13 Ocak 2020'de Tayland'da Çinli bir turistte bildirildi. Türkiye 

Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı Bilimsel Danışma Kurulu ilk toplantısını 22 Ocak 2020’de gerçekleştirmiş olup ülkemizde ilk 

olgu 11 Mart 2020’de görülmüştür. 

Yeni Koronavirüs ile ilgili birçok soru halen devam etmektedir. Günümüzde, SARS CoV-2 enfeksiyonuna ait sınırlı klinik 

bilgi yer almaktadır. Yaş aralığı, virüsün hayvan kaynağı, inkübasyon süresi, salgın eğrisi, viral kinetikler, bulaşma yolu, 

patogenez, otopsi bulguları ile ilgili verilerde eksiklikler bulunmaktadır. Alınan tüm önlemlere rağmen onaylanmış 

vaka ve yoğun bakım tedavi ihtiyacı oluşan hasta sayısı ülkemizde ve dünyada artmaktadır. Belki de en önemlisi tedavi 

rejimiyle ilgili kesin çözüme halen ulaşılamamıştır. Ancak aşı çalışmalarının ülkemizde de hız kazandığı bu günlerde 

tünelin sonundaki ışık görünmeye başlamıştır. 

Bugün COVID-19, dünyanın dört bir yanındaki insanların sağlığına ve refahına zarar vermeye devam etmektedir. Hastalığın 

sosyal, ekonomik ve güvenlik üzerine olan etkileri sağlık çalışanlarının her geçen gün daha riskli bir ortamda çalışmasına 

neden olmaktadır. Pandemi ilan edildiğinde sağlık çalışanları, kişisel yaşamlarına yönelik risklere ve tehdide rağmen 

gerek hastanemizde gerekse de ülke çapında hastalara hizmet etmeye gönüllü olmuşlardır. Sağlık çalışanlarının hizmet 

sunumu sırasında enfeksiyona maruz kalması önemli bir sorun oluşturmaktadır. Hastanın sağlık kuruluşunda izlendiği 

süre boyunca tanımlanmış izolasyon önlemlerine uyulması ve sağlık çalışanlarının uygun kişisel koruyucu donanım 

kullanması konusuna özen göstermeleri önerilmektedir. SARS CoV-2 enfeksiyonunun ortaya çıkması, bir yandan hepimiz 

için zorlu mücadele örneği olmuş, diğer yandan da biz tıp bilimcileri için araştırma alanında yeni bir boyut oluşturmuştur. 

SCIE'nin bu özel sayısı COVID-19 enfeksiyon zinciri (kaynak, bulaşma yolu, duyarlı kişiler), vaka tanımları ve tanı yöntemleri 

hakkında bilgi vermek; salgın yönetimi, COVID-19 vakası veya temaslısı ile karşılaşıldığında izlenmesi gereken strateji, 

tedavi ve uygulamalar hakkında rehberlik etmek amacı ile hazırlanmıştır. Ek sayımız bu amansız pandemiyle mücadele 

ederken hayatlarını feda eden çalışma arkadaşlarımıza adanmıştır. Tıp Bilim dünyasına faydalı olmasını temenni eder, 

katkı sunan değerli öğretim üyelerine teşekkürlerimi sunarım.
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